




Yuri Semenov  (Viyolonsel) 

Viyolonsel sanatçısı Yuri Semenov St. Petersburg’da doğdu. Petersburg Konservatuvarı’ndan mezun oldu. Ayni 
okulda yüksek lisansını da takdirle bitirdi. Moskova’da düzenlenen viyolonsel yarışmasında birincilik ödülünü 
kazandı. Moskova’nın önde gelen müzik okullarında viyolonsel hocalığı yaptı. Uzun yıllar Moskova ve St. 
Petersburg’da en iyi senfoni orkestralarında baş viyolonselci olarak çalıştı. Çalıştığı orkestralar arasında 
Mariinsky Tiyatro Orkestrası, Devlet Radyo Televizyonu Bolşoy (P.Tchaikovsky) Senfoni Orkestrası, Moskova 
Devlet Orkestrası, St. Petersburg Senfoni Orkestrası sayılabilir.  

Yuri Semenov, Oda Müziği topluluklarıyla ve solist olarak Norveç, Finlandiya, Kore, Macaristan, Yunanistan, 
Almanya’da konserler verdi. Sanatçının beş solo CD’si vardır ve birçok ülkede radyo kayıtları yapılmıştır. Her yıl 
birçok ülkede müzik çalıştaylarına (workshop) eğitmen olarak katılan Yuri Semenov, Rus ve uluslararası 
viyolonsel yarışmalarında jüri üyesi olarak görev yapmış, Rusya’daki bazı müzik festivallerinin organizatörü ve 
kurucuları arasında yer almıştır. 

Sanatçılığının yanında eğitimci kimliği ile de tanınan Dr. Semenov, Gnesins Müzik Akademisi ve Ippolitov – 
Ivanov Müzik Pedagoji Enstitüsü’nde çalıştı. 2000 yılından bu yana Eskişehir Anadolu Üniversitesi’nde doçent 
olarak görev yapan Dr. Yuri Semenov’un bir kaç öğrencisi uluslararası yarışmalarda ödüller kazanmıştır. 

Öğrencisi Buse Taşkesen Dünya Üçüncüsü oldu. http://www.vilayet26.com/news_detail.php?id=1139  

 

Alexander Mekaev (Piyano) 

1960 yılında St. Petersburg yakınlarında Volhov kasabasında doğdu. Müziğe altı yaşında hazırlık sınıfında 
başladı. !967’de başladığı St. Petersburg Konservatuvarı’nda lise eğitimi sürecinde V.Demçenko ve E. 
Nuricanyan ile piyano V. Arzumanov ve J.Simakin ile kompozisyon çalıştı. 1978’de iki diploma ile (piyano ve 
kompozisyon) mezun oldu. Daha sonra Moskova Konservatuvarı’na girerek Prof. S.Neuhaus ve Prof. E.Malinin 
ile piyano eğitimini sürdürürken Prof. T. Hrenikov ile de bestecilik çalışmalarına devam etti. 1983’de piyano 
lisans programını bitirdi ve mezun oldu. 1983-86 Yılları arasında Türkmenistan Aşkabat Konservatuvarı’nda 
piyano öğretmeni olarak görev aldı ve bu süre içinde aynı zamanda Türkmen Devlet Operası’nda part time 
korrepetitor olarak çalıştı.  

1986’da Moskova Konservatuvarı Yüksek Lisans piyano bölümüne girdi. Prof. E.Malinin ile piyano, Prof. 
T.Hrennikov ile kompozisyon derslerine devam etti. Aynı zamanda Dubna Devlet Müzik Lisesi’nde part-time 
koro korrepetitörü ve piyano öğretmeni olarak çalıştı. 1988’de Moskova Konservatuvarı’nda Kompozisyon 
Lisans programı ve Piyano Yüksek Lisans programını bitirdi ve mezun oldu.  

1988-1990 yılları arasında Moskova Devlet Pedagoji Üniversitesi’nde piyano öğretim görevlisi olarak 
çalıştı.1990-1991 yılları arasında İsviçre’nin Luzern kentinde Dreilinden Konservatuvarı’nda Prof. H.Harry’den 
piyano eğitimi alarak Konzertreife programını tamamladı. 1991-1996 yılları arasında Moskova Devlet Pedagoji 
Üniversitesi’nde çalışmaya devam etti. 

1996’da Türkiye’ye geldi. 1996-1999 yıllar arasında İzmir Devlet Opera ve Balesi’nde korrepetitor olarak çalıştı. 
Aynı yıllarda Evren Erdem Özel Müzik Lisesi’nde armoni dersleri verdi. 1999-2005 yılları arasında Bursa 
Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak çalıştı. Aynı zamanda Bursa 
Filarmoni Derneği Çocuk Müzik Okulu’nda piyano öğretmeni olarak görev aldı. 2005- 2007 yıllar arasında Doğu 
Akdeniz Üniversitesinde (K.K.T.C.) öğretim görevlisi olarak çalıştı. Aynı zamanında “Allegro” müzik okulunda 
piyano öğretmeni olarak görev aldı. 

2007’den itibaren Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda piyano ve form bilgisi 
sınıflarında kadrolu öğretim görevlisi olarak dersler vermektedir. A.Mekaev’in öğrencileri şu anda çeşitli Türk 
üniversitelerinde ve diğer müzik öğretim kurumlarında çalışmaktadırlar... 

Mekaev’in sürekli Rus radyolarında seslendirilen ve CD kayıtları yapılan kompozisyonları birçok Türk sanatçısı 
tarafından da çeşitli yerlerde seslendirilmiştir. 



1978’den bu yana kendi ülkesinin dışında Polonya, Çek Cumhuriyeti, Almanya, Fransa, İtalya, Belçika, 
İspanya, Hollanda, İsviçre, Romanya, Türkiye ve K.K.T.C’de çeşitli piyano resitalleri ve oda müziği konserleri 
vermiştir. 

Türkiye’de İzmir Devlet Opera ve Balesi Senfoni Orkestrası ve Bursa Devlet Senfoni Orkestrası’nda solist 
olarak ve diğer enstrüman sanatçıları ile birlikte konserler veren sanatçı Rus Koro Derneği, Rus Tiyatrosu 
Derneği, Rus Besteciler Birliği, Uluslararası Piyano İkili Birliği, Bursa Filarmoni Derneği’nin üyesidir. 
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